
N° de courses 

Régime de circulation
NIEDERWAMPACH, A Beetel
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
OBERWAMPACH, Bréck
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
DERENBACH, Beim Wämperwee
DERENBACH, Kapell
DERENBACH, Bei der Kirich
BRACHTENBACH, Om Bierig
BRACHTENBACH, Bei der Kirich
SELSCHEID, Ennëscht Wis
SELSCHEID, Roudebësch
KNAPHOSCHEID, Kleinhoscheid
KNAPHOSCHEID, Dahl
KNAPHOSCHEID, Schenten
WEICHERDANGE, Kirelshaff
WEICHERDANGE, Café Bourg
WEICHERDANGE, Kiirch
MECHER (Clervaux), Dueref
CLERVAUX, Gare Quai 2

3730

A #
07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:31
07:33
07:35
07:36
07:44
07:44
07:48
07:48
07:49
07:54
07:56
07:57
08:01
08:08

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scol.

Niederwampach - Clervaux, Gare/LycéeA05
courses scolaires

1_ Version chantier mai 2025 AP2025/127 du 18.03.2025
Rec. VIII du 23.04.2025



N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare Quai 2
MECHER (Clervaux), Dueref
WEICHERDANGE, Kiirch
WEICHERDANGE, Café Bourg
WEICHERDANGE, Kirelshaff
KNAPHOSCHEID, Kleinhoscheid
KNAPHOSCHEID, Dahl
KNAPHOSCHEID, Schenten
SELSCHEID, Roudebësch
SELSCHEID, Ennëscht Wis
BRACHTENBACH, Bei der Kirich
BRACHTENBACH, Om Bierig
DERENBACH, Bei der Kirich
DERENBACH, Kapell
DERENBACH, Beim Wämperwee
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
OBERWAMPACH, Bréck
NIEDERWAMPACH, Haaptstrooss
NIEDERWAMPACH, A Beetel

6371

A #
14:55
15:01
15:05
15:06
15:08
15:10
15:10
15:11
15:15
15:16
15:23
15:24
15:26
15:28
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34

6983

A #
16:37
16:43
16:47
16:48
16:50
16:52
16:52
16:54
16:58
16:58
17:06
17:07
17:09
17:11
17:11
17:14
17:15
17:17
17:18

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scol.

Clervaux, Gare/Lycée - NiederwampachA05
courses scolaires
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